
V O R L Ä U F I G

Waldlauf Klövensteen 2026
07.02.2026 - Klövensteen

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter)
 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK

715 Steinbach, Mila Gast 18 02:44 .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
 1 2 1 4 3 4 3 2 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 440 Brockmann, Christina Airbus 84 15:55 . . . . 1 . . . . .
2 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 16:39 . . . . . . . 1 . .
3 379 Rosner, Katharina Zoll 98 16:49 . 1 . . . . . . . .
4 467 Begerow, Sandra Energie SV H 87 17:10 . . . 1 . . . . . .
5 650 Pries, Daniela Tchibo 73 17:22 . . . . . . 1 . . .
6 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 17:44 . 2 . . . . . . . .
7 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 17:45 . . . . 2 . . . . .
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 17:50 . . . . 3 . . . . .
9 188 Garbers, Catharina Airbus 81 20:01 . . . . . 1 . . . .

10 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 21:12 . . . 2 . . . . . .
11 148 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 21:55 . . . . . . . . . 1
12 464 Frey, Lena ELBE-Sport 89 21:58 . . . 3 . . . . . .
13 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 21:59 . . . . . 2 . . . .
14 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 22:26 . . . . . . . 2 . .
15 401 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 22:33 1 . . . . . . . . .
16 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 22:35 . . 1 . . . . . . .
17 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 22:41 . . . . . . 2 . . .
18 33 Reese, Irina Energie SV H 72 22:47 . . . . . . 3 . . .
19 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 24:34 . . . 4 . . . . . .
19 267 Rathlau, Rike HPA 79 24:34 . . . . . 3 . . . .

723 Liesenfeld, Melanie Nordmark 77 25:20 1. Außer Konkurrenz
21 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 25:55 . . . . . . . . 1 .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
 2 3 3 4 5 5 3 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 440 Brockmann, Christina Airbus 84 32:20 . . . 1 . . . . .
2 379 Rosner, Katharina Zoll 98 32:58 1 . . . . . . . .
3 650 Pries, Daniela Tchibo 73 33:21 . . . . . 1 . . .
4 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 34:38 . . . . 1 . . . .

712 Neumann, Sina Gast 96 35:38 1. Außer Konkurrenz
5 7 Schultz, Eva Airbus 84 37:20 . . . 2 . . . . .
6 221 von Bialy, Lea DNV 88 37:29 . . 1 . . . . . .
7 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 38:24 2 . . . . . . . .
8 238 Vollstedt, Andrea ELBE-Sport 71 38:57 . . . . . . 1 . .
9 585 Nörenberg, Sylvia ERGOsports 72 40:15 . . . . . 2 . . .

10 531 Goebel, Petra Siemens 69 40:43 . . . . . . 2 . .
11 188 Garbers, Catharina Airbus 81 40:53 . . . . 2 . . . .
12 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 41:10 . . . . 3 . . . .
13 657 Günther, Isabel HapagLloyd 95 41:41 . 1 . . . . . . .
14 520 Fraydenberg, Ekaterina Montblanc 90 42:39 . . 2 . . . . . .
15 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 46:28 . 2 . . . . . . .
16 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 47:04 . . 3 . . . . . .
16 267 Rathlau, Rike HPA 79 47:04 . . . . 4 . . . .
18 701 Liebeneiner, Kerstin DNV 73 47:49 . . . . . 3 . . .
19 108 Bornemann, Viola Haspa 69 48:33 . . . . . . 3 . .
20 41 Majda, Izabella Funkgruppe 82 48:47 . . . 3 . . . . .
21 12 Stark, Anja Berenberg 78 49:34 . . . . 5 . . . .

710 Neumann, Iris Gast 72 51:09 2. Außer Konkurrenz
22 566 Buß, Dirka AK Nord 65 51:17 . . . . . . . 1 .
23 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 51:56 . . . . . . . 2 .
24 719 Carstensen, Iris HW 73 54:46 . . . . . 4 . . .
25 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 56:26 . . . . . . . . 1
26 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 58:37 . . . 4 . . . . .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10500 Meter)
 3 3 2 1 1 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 35 40 45 50 55

1 122 Günther, Sina FA HH 98 45:59 1 . . . . .
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 51:10 . . 1 . . .
3 379 Rosner, Katharina Zoll 98 52:30 2 . . . . .
4 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 53:16 . . . . . 1
5 650 Pries, Daniela Tchibo 73 53:34 . . . . 1 .
6 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 54:02 . 1 . . . .
7 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 58:19 . 2 . . . .
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 58:29 . . 2 . . .
9 531 Goebel, Petra Siemens 69 1:00:07 . . . . . 2

10 378 Balzer, Maren Zoll 67 1:02:33 . . . . . 3
11 188 Garbers, Catharina Airbus 81 1:04:56 . . . 1 . .
12 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 1:17:33 . 3 . . . .

713 Neumann, Trixie Gast 06 1:20:06 1. Außer Konkurrenz
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter)
 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 164 Schmidt, Leon Polizei HH 17 02:43 1
2 403 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 02:45 2
3 702 Sprenger, Leonard Energie SV H 18 02:50 3
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
 1 2 5 2 3 3 6 9 6 4 3 2 5 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 425 Wulf, Yannick Airbus 97 13:39 . 1 . . . . . . . . . . . .
2 133 Czoschke, Rene OTTO 87 13:50 . . . 1 . . . . . . . . . .
3 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 14:04 . . . . 1 . . . . . . . . .
4 513 Neumann, Uwe FA HH 73 14:22 . . . . . . 1 . . . . . . .
5 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 14:39 . . 1 . . . . . . . . . . .
5 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 14:39 . . . . . . . 1 . . . . . .
7 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 14:44 . . . . . 1 . . . . . . . .
8 98 Reimer, Tobias HHLA 74 14:53 . . . . . . 2 . . . . . . .
9 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 15:05 . . . 2 . . . . . . . . . .

10 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 15:11 . . . . 2 . . . . . . . . .
11 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 15:14 . . . . . 2 . . . . . . . .
12 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 15:18 . . . . . . . 2 . . . . . .
13 579 Reese, Johann Energie SV H 06 15:46 . 2 . . . . . . . . . . . .
14 441 Jansen, Thies Airbus 71 15:52 . . . . . . . 3 . . . . . .
15 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 15:53 . . 2 . . . . . . . . . . .
16 92 Reschke, Mark HPA 72 16:13 . . . . . . 3 . . . . . . .
17 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 16:38 . . 3 . . . . . . . . . . .
18 530 Hegemann, Bernd G+J 68 16:59 . . . . . . . 4 . . . . . .
19 147 Twesten, Dennis Stern 83 17:04 . . . . 3 . . . . . . . . .
20 726 Tewes, Stefan Tchibo 94 17:17 . . 4 . . . . . . . . . . .
21 93 Scholz, Stephan HPA 70 17:19 . . . . . . . 5 . . . . . .
22 141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 17:27 1 . . . . . . . . . . . . .

714 Schottenhaml, Andreas Gast 75 17:45 1. Außer Konkurrenz
23 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 18:00 . . . . . . . . . 1 . . . .
24 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 18:18 . . . . . 3 . . . . . . . .
25 8 Trümper, Michael Airbus 66 18:24 . . . . . . . . 1 . . . . .
26 338 Schröder, Birger NDR 63 18:44 . . . . . . . . 2 . . . . .
27 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 19:05 . . . . . . 4 . . . . . . .
28 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 19:38 . . . . . . . . . 2 . . . .
29 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 19:47 . . . . . . . . . . . 1 . .
30 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 19:50 . . . . . . . . . . 1 . . .
31 725 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 19:51 . . 5 . . . . . . . . . . .
32 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 19:52 . . . . . . . . . . 2 . . .
33 646 Liebers, Ralf Zoll 64 19:53 . . . . . . . . 3 . . . . .
34 553 Quast, Thorsten Züblin 72 19:54 . . . . . . 5 . . . . . . .
35 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 19:59 . . . . . . . . . 3 . . . .
36 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 20:06 . . . . . . . . . . 3 . . .
37 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 20:22 . . . . . . . . 4 . . . . .
38 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 20:30 . . . . . . . 6 . . . . . .
39 397 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 20:48 . . . . . . . 7 . . . . . .
40 703 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 21:27 . . . . . . . . 5 . . . . .
41 316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 22:07 . . . . . . . 8 . . . . . .
42 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 22:16 . . . . . . . . 6 . . . . .
43 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 23:59 . . . . . . . . . . . 2 . .
44 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 24:02 . . . . . . . . . . . . 1 .
45 720 Majcherek, Ronald FA HH 59 24:35 . . . . . . . . . 4 . . . .
46 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 24:45 . . . . . . . 9 . . . . . .
47 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 24:51 . . . . . . . . . . . . 2 .
48 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 26:33 . . . . . . . . . . . . . 1
49 515 Papendorf, Knut FA HH 46 29:22 . . . . . . . . . . . . 3 .
50 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 30:09 . . . . . . . . . . . . 4 .
51 109 Schwenck, Jörn Haspa 44 33:02 . . . . . . . . . . . . 5 .
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
 2 5 4 3 3 10 10 6 6 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 80

1 425 Wulf, Yannick Airbus 97 26:49 1 . . . . . . . . . .
2 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 27:06 . 1 . . . . . . . . .
3 721 Küpper, Pascal NDR 86 27:10 . . . 1 . . . . . . .
4 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 28:48 . 2 . . . . . . . . .
5 133 Czoschke, Rene OTTO 87 28:49 . . 1 . . . . . . . .
6 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 29:08 . . . . . . 1 . . . .
7 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 29:20 . . . . . . 2 . . . .
8 513 Neumann, Uwe FA HH 73 30:10 . . . . . 1 . . . . .
9 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 30:25 . 3 . . . . . . . . .

10 98 Reimer, Tobias HHLA 74 30:37 . . . . . 2 . . . . .
11 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 30:47 . . . . 1 . . . . . .
12 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 30:50 . . . 2 . . . . . . .
13 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 31:12 . . 2 . . . . . . . .
14 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 31:16 . . . . 2 . . . . . .
15 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 32:29 . . . . . . 3 . . . .
16 579 Reese, Johann Energie SV H 06 32:46 2 . . . . . . . . . .
17 92 Reschke, Mark HPA 72 32:53 . . . . . 3 . . . . .
18 345 Gehn, Marcel Nordmark 94 33:06 . 4 . . . . . . . . .
19 441 Jansen, Thies Airbus 71 33:14 . . . . . . 4 . . . .
20 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 34:07 . . . . . 4 . . . . .
21 337 Kuhn, Sascha NDR 75 34:55 . . . . . 5 . . . . .
22 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 35:03 . . . . . . . . 1 . .
22 336 Konrad, Thomas NDR 67 35:03 . . . . . . 5 . . . .
24 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 35:24 . . . . . . . 1 . . .

714 Schottenhaml, Andreas Gast 75 36:19 1. Außer Konkurrenz
25 147 Twesten, Dennis Stern 83 36:34 . . . 3 . . . . . . .
26 93 Scholz, Stephan HPA 70 36:52 . . . . . . 6 . . . .
27 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 36:56 . . 3 . . . . . . . .
28 716 Klemm, Tino HPA 65 37:11 . . . . . . . 2 . . .
29 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 37:12 . . . . . . . . 2 . .
30 726 Tewes, Stefan Tchibo 94 37:22 . 5 . . . . . . . . .
31 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 37:26 . . . . . . . . 3 . .
32 8 Trümper, Michael Airbus 66 37:39 . . . . . . . 3 . . .
33 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 38:17 . . . . . 6 . . . . .
34 302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 38:34 . . . . . . . . . 1 .
35 5 Knaack, Tobias Airbus 75 38:56 . . . . . 7 . . . . .
36 42 Stark, Jöran Funkgruppe 78 39:04 . . . . 3 . . . . . .
37 95 Geerke, Jörg HHLA 60 39:15 . . . . . . . . 4 . .
38 689 Schöning, Michael Laufwerk 62 39:20 . . . . . . . 4 . . .
39 645 Schuster, Axel G+J 71 39:26 . . . . . . 7 . . . .
40 553 Quast, Thorsten Züblin 72 40:02 . . . . . 8 . . . . .
41 630 Büchel, Thomas Holborn 76 40:22 . . . . . 9 . . . . .
42 324 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 40:46 . . . . . . . 5 . . .
43 466 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 40:52 . . 4 . . . . . . . .
44 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 40:54 . . . . . . . . . 2 .
45 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 41:07 . . . . . . . . . 3 .
46 468 Denker, Karsten Energie SV H 71 41:35 . . . . . . 8 . . . .
47 556 Beyer, Jürgen EDEKA 61 42:46 . . . . . . . . 5 . .
48 201 Kafke, Norbert BBK 60 44:24 . . . . . . . . 6 . .
49 323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 45:57 . . . . . . . . . 4 .
50 678 Bornemann, Matthias Haspa 63 47:17 . . . . . . . 6 . . .

708 Kern, Olaf Gast 70 48:43 2. Außer Konkurrenz
51 718 von Pein, Ralf HPA 68 54:46 . . . . . . 9 . . . .
52 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 1:04:47 . . . . . . . . . . 1
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10500 Meter)
 3 4 9 7 7 9 9 12 5 3 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

704 Albers, Christoph Gast 94 38:47 1. Außer Konkurrenz
1 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 41:48 . 1 . . . . . . . . . .
2 365 Peitzner, David Polizei HH 87 41:51 . . 1 . . . . . . . . .
3 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 43:04 . . 2 . . . . . . . . .
4 38 Specius, Andree Energie SV H 90 43:26 . . 3 . . . . . . . . .
5 222 von Bialy, Robert DNV 88 43:52 . . 4 . . . . . . . . .
6 20 Peters, Axel DNV 68 43:58 . . . . . . 1 . . . . .
7 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 44:16 . . . 1 . . . . . . . .

463 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 44:25 1. Außer Konkurrenz (DLV)
8 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 44:31 . . . . 1 . . . . . . .
9 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 44:35 . . . 2 . . . . . . . .

10 686 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 44:44 . . 5 . . . . . . . . .
11 133 Czoschke, Rene OTTO 87 44:49 . . 6 . . . . . . . . .
12 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 45:06 . 2 . . . . . . . . . .
13 207 Sellin, Mathias CW-IT.de 81 45:08 . . . . 2 . . . . . . .
14 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 45:38 . . . . . . 2 . . . . .
15 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 45:46 . . . . . . . 1 . . . .
16 14 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 45:52 . . . . . 1 . . . . . .
17 469 Höhne, David Energie SV H 83 46:07 . . . 3 . . . . . . . .
18 513 Neumann, Uwe FA HH 73 47:12 . . . . . 2 . . . . . .
19 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 47:44 . 3 . . . . . . . . . .
20 121 Groth, Paul FA HH 70 47:56 . . . . . . 3 . . . . .
21 98 Reimer, Tobias HHLA 74 48:15 . . . . . 3 . . . . . .
22 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 48:24 . . . 4 . . . . . . . .
23 19 Backhausen, Dirk DNV 66 48:44 . . . . . . . 2 . . . .
24 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 49:05 . . 7 . . . . . . . . .
25 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 49:16 . . . 5 . . . . . . . .
26 18 Albrecht, Axel DNV 66 49:17 . . . . . . . 3 . . . .
27 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 49:45 . . . . 3 . . . . . . .
28 341 Schwärzel, Ricky NDR 79 49:50 . . . . 4 . . . . . . .
29 105 Stüber, Maik Laufladen 78 50:49 . . . . 5 . . . . . . .
30 668 Bajric, Mersudin DNV 74 50:51 . . . . . 4 . . . . . .
31 92 Reschke, Mark HPA 72 51:00 . . . . . 5 . . . . . .
32 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 51:06 . . . . . . 4 . . . . .
33 441 Jansen, Thies Airbus 71 52:31 . . . . . . 5 . . . . .
34 522 Cherek, Uwe NDR 68 52:49 . . . . . . 6 . . . . .
35 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 53:04 . . 8 . . . . . . . . .
36 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 53:34 . . . . 6 . . . . . . .
37 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 53:38 . . . . . . 7 . . . . .
38 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 54:07 . . . . . . . 4 . . . .
39 4 Jakobsen, Frank Airbus 66 54:53 . . . . . . . 5 . . . .
40 349 Pellens, Peter Nordmark 00 54:55 1 . . . . . . . . . . .
41 93 Scholz, Stephan HPA 70 55:03 . . . . . . 8 . . . . .
42 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 55:25 . . . . . . . 6 . . . .
43 128 Schulz, Thomas NDR 61 55:39 . . . . . . . . 1 . . .
44 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 57:11 . . 9 . . . . . . . . .
45 559 Buck, Klaus Siemens 62 57:22 . . . . . . . 7 . . . .
46 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 58:09 . . . . . . . . 2 . . .
47 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 58:16 . . . . . 6 . . . . . .
48 204 Persiel, Arne Commerzbank 66 58:31 . . . . . . . 8 . . . .
49 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 59:38 . . . 6 . . . . . . . .
50 151 Naundorf, Jens Siemens 64 59:45 . . . . . . . 9 . . . .
51 442 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 59:58 . . . . 7 . . . . . . .
52 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 1:00:00 . . . . . . . . . . 1 .
53 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 1:00:01 . . . . . . . . 3 . . .
54 727 Stieper, Klaus HapagLloyd 60 1:00:08 . . . . . . . . 4 . . .
55 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 1:00:21 . . . . . 7 . . . . . .
56 153 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 1:00:29 . . . . . . 9 . . . . .
57 553 Quast, Thorsten Züblin 72 1:01:33 . . . . . 8 . . . . . .
58 5 Knaack, Tobias Airbus 75 1:02:02 . . . . . 9 . . . . . .
59 351 Swoboda, Peter Nordmark 63 1:03:27 . . . . . . . 10 . . . .
60 8 Trümper, Michael Airbus 66 1:03:36 . . . . . . . 11 . . . .

711 Neumann, Marcel Gast 01 1:04:05 2. Außer Konkurrenz
61 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 1:05:35 . . . . . . . . . 1 . .
62 2 Felger, Fritz Airbus 59 1:06:17 . . . . . . . . 5 . . .
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V O R L Ä U F I G

Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
63 380 Bentien, Ronald Siemens 48 1:06:24 . . . . . . . . . . 2 .
64 3 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:08:44 . . . . . . . . . . . 1
65 418 Grove, Frank WTM HH 66 1:08:51 . . . . . . . 12 . . . .
66 305 Steuernagel, Curt Krüss-OSH 56 1:15:51 . . . . . . . . . 2 . .
66 302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 1:15:51 . . . . . . . . . 2 . .

709 Mukkara, Hari krishna Gast 01 1:27:22 3. Außer Konkurrenz
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Garbers, Catharina 18
2 Energie SV H 1 Begerow, Sandra; Ertlmaier, Antonia; Reese, Irina 28
3 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Fahnenbruck, Nele; Zuncke, Sonja 30
4 Signal Iduna 1 Scharf, Mara Sophie; Clauss, Saskia; Scharf, Nicole 48

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Garbers, Catharina 17
2 Montblanc 1 Pöhler, Julia; Fraydenberg, Ekaterina; Fischer, Sabine 41

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Garbers, Catharina 21
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V O R L Ä U F I G

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter )
1 Airbus 1 Wulf, Yannick; Kiehl, Thorsten; Jansen, Thies 25
2 Tchibo 1 Kutschera, Sven; Gärtner, Christian; Tewes, Stefan 48
3 Energie SV H 1 Sprenger, Mathias; Reese, Johann; Stüfen, Sönke 60
4 OTTO 1 Czoschke, Rene; Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning 77
5 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Jahrbeck, Joachim 83
6 Airbus 2 Trümper, Michael; Schmidt, Gunter; Borgstädt, Tim 85
7 FA HH 1 Neumann, Uwe; Kamprad-Papendorf, Nils; Majcherek, Ronald 90
8 ELBE-Sport 1 Kühl, Bernd; Gläser, Heinz; Wien, Wolfgang 139

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter )
1 Airbus 1 Wulf, Yannick; Kiehl, Thorsten; Jansen, Thies 32
2 NDR 1 Küpper, Pascal; Kuhn, Sascha; Konrad, Thomas 46
3 Energie SV H 1 Sprenger, Mathias; Reese, Johann; Gerstmann, Thorsten 47
4 Tchibo 1 Gärtner, Christian; Kutschera, Sven; Tewes, Stefan 53
5 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Klemm, Tino 71
6 Airbus 2 Schmidt, Gunter; Trümper, Michael; Knaack, Tobias 98

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter )
1 CW-IT.de 1 Heller, Hauke; Kores, Robert; Sellin, Mathias 25
2 Energie SV H 1 Specius, Andree; Bulla, Benedikt; Höhne, David 33
3 DNV 1 von Bialy, Robert; Peters, Axel; Backhausen, Dirk 34
4 Laufladen 1 Ingwersen, Jan; Thönnessen, Rasmus; Stüber, Maik 37
5 Nordmark 1 Bruckner, Falko; Gniechwitz, Peter; Winkeler, Tobias 47
6 Airbus 1 Kiehl, Thorsten; Kurch, Sebastian; Jansen, Thies 82
7 NDR 1 Schwärzel, Ricky; Cherek, Uwe; Schulz, Thomas 105
8 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Kirsanov, Simon; Weitmann, Daniel 110
9 HapagLloyd 1 Uliczka, Jörn; Fest, Josef; Stieper, Klaus 116

10 Airbus 2 Jakobsen, Frank; Jürgens, Uwe Meno; Schmidt, Gunter 143
11 Siemens 1 Buck, Klaus; Naundorf, Jens; Bentien, Ronald 158
12 Krüss-OSH 1 Roloff, Stefan; Steuernagel, Curt; Rosner, Ingo 170
13 Airbus 3 Knaack, Tobias; Trümper, Michael; Borgstädt, Tim 179
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter)
1 Airbus 1 Jansen, Thies; Trümper, Michael; Schmidt, Gunter 32
2 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Jahrbeck, Joachim 51
3 FA HH 1 Neumann, Uwe; Kamprad-Papendorf, Nils; Majcherek, Ronald 64
4 ELBE-Sport 1 Kühl, Bernd; Gläser, Heinz; Wien, Wolfgang 110

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (7000 Meter)
1 HPA 1 Reschke, Mark; Scholz, Stephan; Klemm, Tino 35
2 Airbus 1 Jansen, Thies; Schmidt, Gunter; Trümper, Michael 42
3 ELBE-Sport 1 Vollstedt, Andrea; Frey, Birgit; Eybächer, Michael 111

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (10500 Meter)
1 DNV 1 Peters, Axel; Backhausen, Dirk; Albrecht, Axel 18
2 Airbus 1 Jansen, Thies; Jakobsen, Frank; Schmidt, Gunter 61
3 Siemens 1 Buck, Klaus; Naundorf, Jens; Goebel, Petra 80
4 HapagLloyd 1 Fest, Josef; Stieper, Klaus; Schubert, Ralph 91
5 Krüss-OSH 1 Roloff, Stefan; Steuernagel, Curt; Rosner, Ingo 106
6 Airbus 2 Knaack, Tobias; Trümper, Michael; Borgstädt, Tim 112
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

715 Steinbach, Mila Gast 18 WK 00:02:15 00:02:44
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 W55 00:13:59 00:16:39
2 650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:14:58 00:17:22
3 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:15:13 00:15:55
4 148 Warnecke-Jerol, Margret Stern 61 W65 00:15:46 00:21:55
5 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40 00:16:42 00:17:45
6 467 Begerow, Sandra Energie SV H 87 W35 00:16:48 00:17:10
7 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:16:49 00:16:49
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:17:10 00:17:50
9 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 D 00:17:33 00:17:44
10 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 W55 00:18:06 00:22:26
11 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 00:18:50 00:20:01
12 33 Reese, Irina Energie SV H 72 W50 00:19:23 00:22:47
13 401 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 WJ 00:20:04 00:22:33
14 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 W50 00:20:17 00:22:41
15 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W60 00:20:21 00:25:55
16 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 W45 00:20:41 00:21:59
17 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 W35 00:21:04 00:21:12
18 464 Frey, Lena ELBE-Sport 89 W35 00:21:41 00:21:58
19 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 W30 00:22:35 00:22:35
20 267 Rathlau, Rike HPA 79 W45 00:22:41 00:24:34

723 Liesenfeld, Melanie Nordmark 77 W45 00:22:55 00:25:20
21 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:24:09 00:24:34

11.2.2026 12:39 Seite 14/22



V O R L Ä U F I G

WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:28:43 00:33:21
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:30:53 00:32:20
3 332 Pöhler, Julia Montblanc 81 W45 00:32:34 00:34:38
4 238 Vollstedt, Andrea ELBE-Sport 71 W55 00:32:42 00:38:57
5 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:32:58 00:32:58
6 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:33:17 00:40:43
7 585 Nörenberg, Sylvia ERGOsports 72 W50 00:34:13 00:40:15

712 Neumann, Sina Gast 96 W30 00:35:38 00:35:38
8 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:35:55 00:37:20
9 221 von Bialy, Lea DNV 88 W35 00:36:51 00:37:29
10 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 W45 00:37:13 00:41:10
11 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 D 00:38:00 00:38:24
12 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 00:38:27 00:40:53
13 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:38:45 00:56:26
14 566 Buß, Dirka AK Nord 65 W60 00:39:41 00:51:17
15 108 Bornemann, Viola Haspa 69 W55 00:39:42 00:48:33
16 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 W60 00:40:12 00:51:56
17 701 Liebeneiner, Kerstin DNV 73 W50 00:41:11 00:47:49
18 657 Günther, Isabel HapagLloyd 95 W30 00:41:41 00:41:41
19 520 Fraydenberg, Ekaterina Montblanc 90 W35 00:42:15 00:42:39
20 267 Rathlau, Rike HPA 79 W45 00:43:28 00:47:04

710 Neumann, Iris Gast 72 W50 00:43:29 00:51:09
21 12 Stark, Anja Berenberg 78 W45 00:45:18 00:49:34
22 41 Majda, Izabella Funkgruppe 82 W40 00:46:15 00:48:47
23 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:46:16 00:47:04
24 387 Clauss, Saskia Signal Iduna 96 W30 00:46:28 00:46:28
25 719 Carstensen, Iris HW 73 W50 00:47:10 00:54:46
26 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 W40 00:55:34 00:58:37
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 W55 00:41:48 00:53:16
2 122 Günther, Sina FA HH 98 D 00:45:59 00:45:59
3 650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:46:08 00:53:34
4 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:48:53 00:51:10
5 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:49:09 01:00:07
6 378 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:49:46 01:02:33
7 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:52:30 00:52:30
8 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35 00:53:07 00:54:02
9 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:56:15 00:58:29
10 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W35 00:57:46 00:58:19
11 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 01:01:04 01:04:56
12 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 01:16:14 01:17:33

713 Neumann, Trixie Gast 06 D 01:19:47 01:20:06
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

164 Schmidt, Leon Polizei HH 17 MK 00:02:04 00:02:43
702 Sprenger, Leonard Energie SV H 18 MK 00:02:04 00:02:50
403 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 MK 00:02:06 00:02:45
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:12:12 00:14:39
2 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:12:22 00:14:22
3 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M55 00:12:51 00:15:18
4 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:12:55 00:14:53
5 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40 00:13:12 00:14:04

669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 M45 00:13:12 00:14:44
7 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:13:17 00:13:50
8 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:13:26 00:15:52
9 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M75 00:13:29 00:19:47
10 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 M85 00:13:37 00:26:33
11 425 Wulf, Yannick Airbus 97 M 00:13:39 00:13:39
12 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:13:46 00:15:14
13 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:13:51 00:16:13
14 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M65 00:13:59 00:18:00
15 530 Hegemann, Bernd G+J 68 M55 00:14:02 00:16:59
16 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 M70 00:14:08 00:20:06
17 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:14:09 00:19:50
18 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:14:11 00:19:52
19 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:14:15 00:15:11
20 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:14:29 00:14:39
21 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:14:33 00:17:19
22 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:14:35 00:15:05
23 338 Schröder, Birger NDR 63 M60 00:14:49 00:18:44
24 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M80 00:14:53 00:24:51
25 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:14:56 00:18:24
26 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 M65 00:15:06 00:19:59
27 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M80 00:15:07 00:24:02
28 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:15:15 00:19:38
29 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75 00:15:25 00:23:59

714 Schottenhaml, Andreas Gast 75 M50 00:15:32 00:17:45
141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MJ 00:15:32 00:17:27

31 579 Reese, Johann Energie SV H 06 M 00:15:36 00:15:46
32 646 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:15:52 00:19:53
33 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:15:53 00:15:53
34 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:15:54 00:17:04
35 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:15:58 00:20:22
36 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:16:24 00:18:18
37 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:16:26 00:19:05
38 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 M30 00:16:38 00:16:38
39 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:16:47 00:20:30
40 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:17:00 00:19:54
41 397 Philippi-Laur, Martin Signal Iduna 68 M55 00:17:02 00:20:48
42 726 Tewes, Stefan Tchibo 94 M30 00:17:13 00:17:17
43 703 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 M60 00:17:16 00:21:27
44 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:17:34 00:30:09
45 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M60 00:18:04 00:22:16
46 515 Papendorf, Knut FA HH 46 M80 00:18:28 00:29:22
47 316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M55 00:18:35 00:22:07
48 720 Majcherek, Ronald FA HH 59 M65 00:18:44 00:24:35
49 725 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 M30 00:19:38 00:19:51
50 109 Schwenck, Jörn Haspa 44 M80 00:19:47 00:33:02
51 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 M55 00:20:16 00:24:45
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55 00:23:51 00:29:08
2 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:24:26 00:29:20
3 721 Küpper, Pascal NDR 86 M40 00:25:52 00:27:10
4 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:25:58 00:30:10
5 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:26:34 00:30:37
6 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:26:48 00:27:06
7 425 Wulf, Yannick Airbus 97 M 00:26:49 00:26:49
8 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 M65 00:26:58 00:35:03
9 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 M55 00:27:30 00:32:29
10 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 M45 00:27:35 00:30:47
11 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:27:39 00:28:49
12 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:27:44 00:35:24
13 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:28:05 00:32:53
14 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:28:08 00:33:14
15 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:28:14 00:31:16

302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 M70 00:28:14 00:38:34
17 336 Konrad, Thomas NDR 67 M55 00:28:42 00:35:03
18 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:28:47 00:28:48
19 226 Meyer-Reim, Utz DZ HYP 61 M65 00:28:53 00:37:12
20 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:28:56 00:30:50
21 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:29:04 00:37:26
22 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 M50 00:29:08 00:34:07
23 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:29:11 00:40:54
24 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:29:44 00:41:07
25 716 Klemm, Tino HPA 65 M60 00:29:55 00:37:11
26 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:30:09 00:31:12
27 95 Geerke, Jörg HHLA 60 M65 00:30:12 00:39:15
28 407 Gärtner, Christian Tchibo 96 M30 00:30:24 00:30:25
29 337 Kuhn, Sascha NDR 75 M50 00:30:33 00:34:55

8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:30:33 00:37:39
31 689 Schöning, Michael Laufwerk 62 M60 00:30:49 00:39:20
32 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:30:57 00:36:52

714 Schottenhaml, Andreas Gast 75 M50 00:31:46 00:36:19
33 324 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 M60 00:32:13 00:40:46
34 579 Reese, Johann Energie SV H 06 M 00:32:25 00:32:46
35 345 Gehn, Marcel Nordmark 94 M30 00:32:51 00:33:06
36 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:32:57 00:38:17
37 556 Beyer, Jürgen EDEKA 61 M65 00:33:12 00:42:46
38 645 Schuster, Axel G+J 71 M55 00:33:23 00:39:26
39 323 Liese, Hans-Ulrich Lufthansa 56 M70 00:34:01 00:45:57
40 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:34:03 00:36:34
41 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:34:04 00:38:56
42 201 Kafke, Norbert BBK 60 M65 00:34:09 00:44:24
43 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:34:11 00:40:02
44 42 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M45 00:35:00 00:39:04
45 468 Denker, Karsten Energie SV H 71 M55 00:35:13 00:41:35
46 630 Büchel, Thomas Holborn 76 M50 00:35:36 00:40:22
47 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:36:10 00:36:56
48 726 Tewes, Stefan Tchibo 94 M30 00:37:12 00:37:22
49 678 Bornemann, Matthias Haspa 63 M60 00:37:22 00:47:17
50 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:37:45 01:04:47
51 466 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 M35 00:39:30 00:40:52

708 Kern, Olaf Gast 70 M55 00:40:54 00:48:43
52 718 von Pein, Ralf HPA 68 M55 00:45:13 00:54:46
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 20 Peters, Axel DNV 68 M55 00:36:21 00:43:58
2 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M60 00:36:52 00:45:46
3 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:38:03 00:45:38

704 Albers, Christoph Gast 94 M30 00:38:41 00:38:47
4 14 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 M50 00:39:14 00:45:52
5 19 Backhausen, Dirk DNV 66 M60 00:39:36 00:48:44
6 18 Albrecht, Axel DNV 66 M60 00:40:02 00:49:17
7 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 M75 00:40:12 01:00:00
8 365 Peitzner, David Polizei HH 87 M35 00:40:18 00:41:51
9 121 Groth, Paul FA HH 70 M55 00:40:19 00:47:56
10 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:40:43 00:47:12
11 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 M45 00:40:57 00:44:31

463 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 M40 00:41:11 00:44:25
12 3 Graudenz, Eckart Airbus 44 M80 00:41:15 01:08:44
13 277 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:41:27 00:41:48
14 207 Sellin, Mathias CW-IT.de 81 M45 00:41:31 00:45:08
15 99 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55 00:41:53 00:51:06
16 98 Reimer, Tobias HHLA 74 M50 00:41:58 00:48:15
17 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 M40 00:42:00 00:44:16
18 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 M35 00:42:04 00:43:04
19 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 M40 00:42:18 00:44:35
20 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 M60 00:42:25 00:54:07
21 222 von Bialy, Robert DNV 88 M35 00:42:33 00:43:52
22 38 Specius, Andree Energie SV H 90 M35 00:42:40 00:43:26
23 469 Höhne, David Energie SV H 83 M40 00:43:05 00:46:07
24 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:43:09 00:44:49
25 128 Schulz, Thomas NDR 61 M65 00:43:13 00:55:39
26 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:43:26 00:55:25
27 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:43:38 00:51:00

380 Bentien, Ronald Siemens 48 M75 00:43:38 01:06:24
29 522 Cherek, Uwe NDR 68 M55 00:43:40 00:52:49
30 686 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 M35 00:43:41 00:44:44
31 668 Bajric, Mersudin DNV 74 M50 00:44:14 00:50:51
32 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:44:33 00:52:31
33 4 Jakobsen, Frank Airbus 66 M60 00:44:35 00:54:53
34 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 M65 00:44:45 00:58:09
35 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 M30 00:44:52 00:45:06
36 559 Buck, Klaus Siemens 62 M60 00:44:58 00:57:22
37 341 Schwärzel, Ricky NDR 79 M45 00:45:08 00:49:50
38 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 M45 00:45:25 00:49:45
39 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M55 00:45:30 00:53:38
40 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:45:34 00:48:24
41 105 Stüber, Maik Laufladen 78 M45 00:45:39 00:50:49
42 727 Stieper, Klaus HapagLloyd 60 M65 00:46:16 01:00:08
43 93 Scholz, Stephan HPA 70 M55 00:46:18 00:55:03
44 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:46:37 01:00:01
45 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 M40 00:46:44 00:49:16
46 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:46:50 01:05:35
47 204 Persiel, Arne Commerzbank 66 M60 00:47:32 00:58:31
48 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:47:37 00:49:05
49 151 Naundorf, Jens Siemens 64 M60 00:47:41 00:59:45
50 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:47:44 00:47:44
51 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:48:31 00:53:34
52 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50 00:49:51 00:58:16
53 351 Swoboda, Peter Nordmark 63 M60 00:50:11 01:03:27
54 2 Felger, Fritz Airbus 59 M65 00:50:32 01:06:17
55 153 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 M55 00:50:52 01:00:29
56 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 M35 00:51:29 00:53:04
57 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:51:40 01:03:36
58 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:52:04 01:00:21
59 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:52:39 01:01:33
60 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:54:24 01:02:02
61 442 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 M45 00:54:44 00:59:58
62 349 Pellens, Peter Nordmark 00 M 00:54:55 00:54:55
63 418 Grove, Frank WTM HH 66 M60 00:55:27 01:08:51
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64 302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 M70 00:55:33 01:15:51
65 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M40 00:56:08 00:59:38
66 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:56:10 00:57:11

305 Steuernagel, Curt Krüss-OSH 56 M70 00:56:10 01:15:51
711 Neumann, Marcel Gast 01 M 01:04:05 01:04:05
709 Mukkara, Hari krishna Gast 01 M 01:27:22 01:27:22

11.2.2026 12:39 Seite 21/22



V O R L Ä U F I G

FAQ
Mein Name, Chipnummer, BSG, ... ist falsch. Wer korrigiert das?
Wende Dich bitte an Deinen Spartenleiter.

Ich bin nicht in der Ergebnisliste. Was nun?
Falls Du Dir vor Ort einen Leihchip besorgt hast, kann es sein, dass diese noch nicht in die
Ergebnisliste eingearbeitet wurden. Dies sollte bis Dienstag nach einem Lauf aber geschehen sein.
Anderenfalls kann Dir nur noch der Veranstalter weiterhelfen. Einen Anspechpartner findest Du in
der jeweiligen Ausschreibung.

Ich bin ohne Chip gelaufen und nicht in der Ergebnisliste.
Wer ohne Chip läuft, kann nicht gewertet werden! Wer vor Ort merkt, dass er ohne Chip angereist
ist, kann sich dort gegen eine Gebühr einen Leihchip besorgen.

Ich bin 'Ausser Konkurrenz' gewertet worden. Warum?
Dafür gibt es mehrere Möglichkeiten. Die wahrscheinlichste ist, dass Dein Startpass vom
Leichtathletikausschuss noch nicht eingegeben wurde. Bitte frage Deinen Spartenleiter danach.
Solltest Du für einen Verein des DLV starten, wirst Du 'ausser Konkurrenz' gewertet.

Was sind M/W50+ Mannschaften?
Hierbei handelt es sich um eine zusätzliche Auswertung für Mannschaften. In eine M/W50+
Mannschaft kommen Männer und Frauen (die Mannschaft kann also mixed sein), die zur
Altersklasse M50 oder W50 oder höher gehören. Die addierten Platzziffern ergeben das
Gesamtergebnis der Staffel.

Was sind WMA Zeiten?
WMA Zeiten werden aus der Bruttozeit des jeweiligen Laufs errechnet. Sie machen die Zeiten von
Läufern unterschiedlichen Alters vergleichbar. Die gelaufene Bruttozeit wird dabei mit einem
Faktor multipliziert, der von der Streckenlänge und dem Alter abhängt. WMA Zeiten haben nur
informativen Charakter.
Die ermittelte Altersklasse kann von der in der Serie verwendeten abweichen, da in der Serie
			bereits die Altersklasse des nächsten Jahres verwendet wird.
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